ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
	РЕШЕНИЕ

	От 27.09.2019 года
	                                                  № 1-5

О назначении на должность муниципальной службы главы  администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 30 августа 2019 года № 2-2 по результатам конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и руководствуясь статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района

РЕШИЛО:
1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Миронова Игоря Валериевича.
2. Главе муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Шайдту Владимиру Викторовичу заключить трудовой контракт с главой администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района Мироновым Игорем Валериевичем.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                    В.В. Шайдт